在必要时（如为满足包括但不限于政府部门审批、登记、备案所需报送文件之要求）或根据乙方的要求及时签

署相关法律文件，但违反法律法规或损害上市公司及股东利益的事项除外。

3.2�如果在约定的委托期限内的任何时候，表决权委托权利的授予或行使因任何原因无法实现，双方应

立即寻求与无法实现的约定最相近的替代方案，并在必要时签署补充协议修改或调整本协议条款，以确保可

继续实现本协议条款之目的。

第四条 适用法律和争议解决

4.1�本协议受中华人民共和国有关法律、法规、条例、规则的管辖和保护。

4.2�本协议签署和履行过程中发生任何争议，双方应当首先协商解决。 协商不成的，则双方均有权向合同

签订地法院提起诉讼，败诉方应承担诉讼相关的诉讼费、律师费等费用。

第五条 协议生效及终止

5.1�本协议自双方盖章之日起成立，甲方收到《股份转让协议》约定的保证金时生效。

5.2�本协议至甲方向乙方过户全部标的股份之日或乙方在交易中未按约履行支付股权交易对价款且甲

方向乙方发出撤销表决权委托的书面通知之日终止。 除本协议另有规定外，任何一方均不得单方擅自终止合

同。

5.3本协议一式四份，双方各执两份，具同等法律效力。

四、本次权益变动前后基本情况

本次权益变动前 （截至2021年2月25日， 公司披露 《安徽皖通科技股份有限公司详式权益变动报告

书》），西藏景源持有公司股份74,816,394股，占公司股份总数的18.16%。

本次权益变动前，安徽中战未持有公司股份。

2021年7月5日至安徽中战将合计人民币2亿元预付款支付至西藏景源的指定账户之日，西藏景源直接持

有公司股份81,927,654股， 占公司总股本的19.89%， 拥有表决权股份数40,734,303股， 占公司总股本的

9.89%；安徽中战直接持有公司股份0股，占公司总股本的0.00%，拥有表决权股份数41,193,351股，占公司总

股本的10.00%。 安徽中战将合计人民币2亿元预付款支付至西藏景源的指定账户之日至协议转让完成，西藏

景源直接持有公司股份81,927,654股，占公司总股本的19.89%，拥有表决权股份数20,125,029股，占公司总

股本的4.89%；安徽中战直接持有公司股份0股，占公司总股本的0.00%，拥有表决权股份数61,802,625股，占

公司总股本的15.00%。 西藏景源与安徽中战因本次表决权委托事项在表决权委托期间构成一致行动关系。

本次协议转让完成后，西藏景源持有公司股份20,125,029股，占公司总股本的4.89%；安徽中战直接持有

公司股份61,802,625股，占公司总股本的15.00%。

股东名称 种类

本次权益变动前

持股数（股） 占总股本比例（%） 拥有表决权股数（股）

占总股本比例

（%）

西藏景源 人民币普通股 74,816,394 18.16 74,816,394 18.16

安徽中战 人民币普通股 0 0 0 0

股东名称 种类

本次表决权委托后（2021年7月5日至安徽中战将合计人民币2亿元预付款支付至西藏景源的指

定账户之日）

持股数（股） 占总股本比例（%） 拥有表决权股数（股）

占总股本比例

（%）

西藏景源 人民币普通股 81,927,654 19.89 40,734,303 9.89

安徽中战 人民币普通股 0 0 41,193,351 10.00

合计 81,927,654 19.89 81,927,654 19.89

股东名称 种类

本次表决权委托后（安徽中战将合计人民币2亿元预付款支付至西藏景源的指定账户之日至

协议转让完成）

持股数（股） 占总股本比例（%） 拥有表决权股数（股）

占总股本比例

（%）

西藏景源 人民币普通股 81,927,654 19.89 20,125,029 4.89

安徽中战 人民币普通股 0 0 61,802,625 15.00

合计 81,927,654 19.89 81,927,654 19.89

股东名称 种类

本次协议转让完成后

持股数（股） 占总股本比例（%） 拥有表决权股数（股）

占总股本比例

（%）

西藏景源 人民币普通股 20,125,029 4.89 20,125,029 4.89

安徽中战 人民币普通股 61,802,625 15.00 61,802,625 15.00

本次权益变动具体情况详见公司后续在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布的相关权益变

动报告书。

五、其他相关说明

1、本次股份协议转让事项尚需提交深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理股份过户登记手续。 该事项能否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬请广大投

资者注意投资风险。

2、西藏景源、安徽中战不属于最高人民法院公布的失信被执行人。

3、本次权益变动不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会影响公司上市地位。

4、截至本公告日，公司处于无控股股东、无实际控制人状态。 本次《股份转让协议》和《表决权委托协

议》的签署不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。表

决权委托期间，公司第一大股东为安徽中战及其一致行动人西藏景源；《股份转让协议》约定的协议转让完成

后，西藏景源将成为公司持股5%以下股东。

5、公司将持续关注相关事项的后续进展情况，并督促相关各方按规定及时履行信息披露义务。

六、备查文件

西藏景源和安徽中战签署的《股份转让协议》和《表决权委托协议》。

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司

董事会

2021年6月29日

证券代码：688606� � �证券简称：奥泰生物 公告编号：2021-018

杭州奥泰生物技术股份有限公司

[…]

划中的首次授予激励对象黄萌因个人原因离职，不再具备激励资格，根据《上市公司股权

激励管理办法》、《激励计划》等相关规定，公司决定对其持有的已获授但尚未解除限售的

1,680股限制性股票予以回购注销。

公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见，监事会对相关事项进行核实并出具

了同意的核查意见，广东华商律师事务所出具了法律意见书。 具体内容详见公司披露的相

关公告（公告编号：2021-020、2021-033）。

公司已根据相关法律、法规规定就本次股份回购注销事项履行通知债权人程序，具体

内容详见公司披露的相关公告（公告编号：2021-021、2021-034）。 自2021年3月30日起

45天内、自2021年4月28日起45天内，公司均未收到任何债权人对本次回购注销事项提出

的异议，也未收到任何债权人向公司提出清偿债务或者提供相应担保的要求。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）本次回购注销限制性股票的原因及依据

根据《激励计划》相关规定，激励对象因辞职、公司裁员而离职、合同到期不再续约、因

个人过错被公司解聘；激励对象因不能胜任岗位工作、触犯法律、违反职业道德、违反竞业

条款、泄露公司机密、失职或渎职等行为损害公司利益或声誉而导致的职务变更，其已获授

但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格，离职

前需缴纳完毕限制性股票已解除限售部分的个人所得税。

鉴于公司2019年限制性股票激励计划中的首次授予激励对象赵锦战、何平、黄萌等3

名激励对象因个人原因离职，不再具备激励资格，故公司决定对上述3名激励对象持有的已

获授但尚未解除限售的限制性股票予以回购注销。

根据《上市公司股权激励管理办法》等相关法律规定，以及《激励计划》、与激励对象

签订的《2019年限制性股票激励计划协议书》， 公司有权单方面回购注销上述限制性股

票。

（二）本次回购注销的相关人员、数量

本次回购注销限制性股票涉及3人，合计拟回购注销限制性股票5,880股。 本次回购注

销完成后，剩余股权激励限制性股票2,502,296股。

（三）本次回购注销安排

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公

司” ）开设了回购专用证券账户（B882306786），并向中国结算上海分公司申请办理对上

述3名激励对象已获授但未解除限售的合计5,880股限制性股票的回购过户手续， 预计本

次限制性股票于2021年7月1日完成注销，后续公司将依法办理工商变更等相关手续。

三、本次回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后， 公司总股本将由362,439,802股变更为362,433,

922股，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类别

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

无限售条件流通股 359,931,626 99.31% - 359,931,626 99.31%

有限售条件流通股 2,508,176 0.69% -5,880 2,502,296 0.69%

合计 362,439,802 100.00% -5,880 362,433,922 100.00%

注：因公司可转债处于转股期，最终股本结构变动情况以回购注销事项完成后中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股本结构表为准。

四、说明及承诺

公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律、

法规、《上市公司股权激励管理办法》的规定和公司股权激励计划、限制性股票授予协议的

安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等

信息真实、准确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相关激励对象未就

回购注销事宜表示异议。 如因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由

此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见

广东华商律师事务所认为，截至法律意见书出具之日，公司本次回购注销事宜已经取

得现阶段必要的授权和批准并履行了相关程序；本次回购注销的原因及有关事项符合《上

市公司股权激励管理办法》等法律法规、规范性文件及《激励计划》的相关规定，依法可以

实施。 本次回购注销部分限制性股票尚需按照《公司法》及相关规定办理本次回购注销涉

及的减少注册资本和股份注销登记等工作。

特此公告。

广西柳州医药股份有限公司

董事会

二〇二一年六月二十九日

证券代码：603519� � � � �证券简称：立霸股份 公告编号：2021-038